
 

LAMPIRAN 
 

 

Lampiran 1. Surat Ijin Penelitian 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

Lampiran 3. Dokumentasi 
 

 

 

Survei keberadaan jentik pada drum 

 

Drum dengan Jentik 
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Survei keberadan jentik pada Bak 

mandi 

 

Bak mandi dengan jentik 

 

Pengisian formulir mengunakan 

aplikasi epicollect 

 

 

Wawancara dengan warga tentang 

pengendalian vektor DBD secara 

fisik, kimia dan biologi 



 

Lampiran 4: Master Tabel Survey Jentik dan Pengendalian Vektor DBD 
 

              MASTEL TABEL KEPADATAN JENTI Aedes sp DI KELURAHAN NAIKOTEN I                            

 

NO 

 

RT/RW 

 

NAMA K 

DI DALAM RUMAH DI LUAR RUMAH  

jmlh cont dgn air 

 

jmlh cont dgn jent 

 

jumlah rmh dngn jent DRUM BAK MANDI TEMPAYAN EMBER BAN BEKAS KALENG BEKAS BOTOL BEKAS POT BUNGA MPT MINUM HEWA VAS BUNGA LAIN-LAIN DRUM BAK MANDI TEMPAYAN EMBER BAN BEKAS KALENG BEKAS BOTOL BEKAS POT BUNGA PT MINUM HEW VAS BUNGA lAIN-LAIN 

dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik dgn air dgn jentik 

1 012/005 NK 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 1 

2 012/005 MG 1 1 2 2 1 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 9 1 

3 010/004 FM 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2 1 

4 010/004 PI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 2 1 

5 012/005 SS 0 0 0 0 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2 1 

6 012/005 Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 1 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3 1 

7 010/004 FM 1 1 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2 1 

8 024/009 ML 0 0 1 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 1 

9 024/009 SP 1 1 0 0 3 2 14 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 8 1 

10 024/009 JF 0 0 2 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 1 

11 024/009 A 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 6 3 1 

12 001/001 ST 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 1 

13 001/001 J 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 

14 001/001 IT 0 0 1 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1 1 

15 006/003 YS 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

16 006/003 P 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

17 023/009 ML 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 1 

18 019/007 EL 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 3 1 

19 026/010 PT 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 1 

20 026/010 MN 4 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 

21 022/008 HH 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 

22 018/007 AS 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 7 3 1 

23 018/007 FP 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 

24 018/007 GN 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 1 

25 017/007 FB 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 

26 017/007 MB 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

27 017/007 FB 1 0 2 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 1 

28 020/008 HK 1 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 

29 014/006 HA 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 

30 015/006 YM 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

31 015/006 NO 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

32 016/006 YD 0 0 3 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3 1 

33 007/003 IL 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 

34 007/003 SO 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 

35 025/010 NM 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 1 

36 027/011 DF 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 

37 028/011 SH 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 1 

38 009/004 EL 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

39 006/003 SM 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 

40 026/010 EK 0 0 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 5 1 

41 006/003 MF 4 4 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 1 

42 024/009 ST 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 1 

43 024/009 BO 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 1 

44 001/001 IT 2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 

45 006/003 HD 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

46 023/009 WW 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 

47 023/009 MS 0 0 3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 

48 023/009 YW 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 

49 023/009 WI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 

50 023/009 AK 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

51 023/009 DM 0 0 0 0 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 2 1 

52 019/007 AS 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 

53 026/010 RP 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 1 

54 022/008 AH 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

55 022/008 MA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 

56 022/008 AR 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 1 

57 022/008 H 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 

58 018/007 KP 1 0 1 1 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 1 

59 018/007 DA 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 

60 017/007 TH 2 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 

61 017/007 HL 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 

62 015/006 MK 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4 1 

63 020/008 OR 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 

64 020/008 HR 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 

65 020/008 MR 0 0 2 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 

66 020/008 OR 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

67 014/006 SL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 1 

68 014/006 EL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 1 

69 015/006 PD 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

70 027/011 S 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 

71 016/006 PU 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 

72 007/003 R 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 0 0 

73 007/003 FL 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1 1 

74 007/003 WO 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 

75 007/003 EM 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 

76 016/006 MD 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 1 

77 027/011 SN 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 

78 009/004 A 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 

79 025/010 RF 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 

80 025/010 IJ 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 

81 025/010 SA 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 

82 025/010 DS 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 1 

83 028/011 LN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 13 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 7 1 

84 028/011 FD 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

85 028/011 DM 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 

86 009/004 YS 0 0 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 

87 009/004 JB 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 

88 009/004 DN 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 

89 009/004 HS 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

90 003/001 GR 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 

91 002/001 SB 0 0 1 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 

92 003/001 HP 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 

93 002/001 EO 0 0 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 

94 002/001 SN 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 

95 002/001 MD 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 1 

TOTAL   28 9 100 38 38 4 154 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 16 15 5 53 7 94 21 1 0 0 0 1 0 4 4 3 0 0 0 0 0 527 120 51 



   MASTER TABEL HASIL PENELITIAN TINDAKAN MASYARAKAT DALAM PENGENDALIAN FISIK, KIMIA DAN BIOLOGI DI KELURAHAN NAIKOTEN I    

                    

 

NO 

 

RT/RW 

 

NAMA KK 
FISIK 

 
KIMIA 

 
BIOLOGI 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P1 P2 

1 024/009 A 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

2 024/009 ST 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 024/009 ML 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

4 024/009 SP 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 

5 024/009 JF 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 

6 007/005 BO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

7 001/001 ST 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

8 001/001 J 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

9 001/001 IT 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 

10 001/001 IAT 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

11 006/003 MF 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

12 006/003 YS 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

13 006/003 P 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

14 006/003 HD 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

15 023/009 WKW 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

16 023/009 ML 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

17 023/009 MS 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

18 023/009 YW 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 

19 023/009 WAI 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

20 023/009 AFK 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 023/009 DDM 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

22 026/007 AS 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 

23 019/007 EL 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 

24 026/010 PT 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 

25 026/010 RLP 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

26 026/010 MN 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

27 022/008 HH 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 

28 022/008 AH 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

29 022/008 MA 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 022/008 AR 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

31 022/008 H 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

32 018/007 ALS 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 

33 018/007 KWP 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

34 018/007 FP 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

35 018/007 DA 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 

36 018/007 GN 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37 017/007 TH 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

38 017/007 SB 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

39 017/007 MB 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

40 017/007 HL 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

41 017/007 FB 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 

42 006/003 SSM 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

43 026/010 EK 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

44 020/008 OR 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 020/008 HWR 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 020/008 MRR 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 020/008 OR 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 020/008 HK 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 014/006 HA 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

50 014/006 SL 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 014/006 EL 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

52 015/005 PD 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

53 015/006 MS 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

54 015/006 YM 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

55 015/006 NO 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 

56 016/006 PU 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 007/003 R 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 

58 007/003 FL 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 

59 007/003 IL 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

60 027/011 SN 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

61 009/004 A 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

62 028/011 SH 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

63 007/003 WO 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 

64 007/003 EM 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

65 007/003 SM 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

66 016/006 YD 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

67 016/006 MSD 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 

68 025/010 RF 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

69 025/010 IJ 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

70 025/010 NM 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 

71 025/010 SA 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

72 025/010 DS 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

73 028/011 LM 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

74 028/011 FD 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

75 028/011 DM 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

76 012/005 MG 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

77 028/011 DF 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

78 028/011 S 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

79 009/004 YS 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

80 009/004 JB 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

81 009/004 DN 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

82 009/004 HS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

83 009/004 EL 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

84 010/004 PIS 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85 010/004 FM 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

86 010/004 FIM 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

87 013/005 NK 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

88 012/005 SS 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

89 012/005 Y 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 

90 003/001 HP 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 

91 002/001 MD 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 

92 002/001 SB 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 

93 002/001 EBO 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

94 002/001 SHN 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 

95 003/001 GR 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

Total 72 90 82 90 0 0 1 21 43 10 25 19 0 26 1 3 0 
                    



Lampiran 5: Surat Selesai Penelitian 

 

 



 

Lampiran 6: Surat Bebas Plagiat 
 

 



Lampiran 7: Lembar Asistensi Konsultasi Tugas Akhir 
 

 


